
 

 

Philips
Bezdrátový reproduktor

Ochrana proti prachu a vodě IP67

Velký zvuk
Vestavěný mikrofon pro hovory
Až 24 hodin přehrávání hudby

TAS7807W

U
p
Po
si m
sta
dělejte rámus! Velký zvuk 
ro každé dobrodružství.

chodujte do rytmu svých oblíbených písniček! Díky tomuto voděodolnému reproduktoru 
ůžete vzít velký, důrazný zvuk všude s sebou. Cvičení v parku nebo pořádná párty během 

vění stanu? S 24h výdrží baterie a poutkem na přenášení bude vaše hudba vždy po ruce.

Udělejte rámus!
• Velký zvuk v zábavném balení
• Výdrž přehrávání 24 hodin. Váš večírek jen tak neskončí
• Dva 71mm širokopásmové reproduktory a dva 31mm výškové reproduktory
• Ochrana proti vodě a prachu IP67. Připraven na pořádný nářez*

Vždy po ruce
• Snadné ovládání hudby a další funkce
• Nabijte svou sadu. Power banka 5000 mAh
• Hands-free volání. Aktivace hlasového asistenta pomocí funkce Push-to-talk
• Vícebodové připojení Bluetooth. Připojte několik zařízení.

Vždy s vámi
• Odnímatelný popruh na přenášení. Uspořádejte večírek kdekoli
• Rozměry: 240 x 104 x 104 mm
• Spárujte se stereem. Rozjeďte večírek



 Velký zvuk

Vezměte si svou oblíbenou hudbu kamkoli 
s sebou – do parku i na kempování! Dva 70mm 
basové reproduktory a dva výškové 
reproduktory vám poskytnou ohromný a čistý 
zvuk. Navíc tento reproduktor vypadá opravdu 
stylově. Chcete rozjet pořádný večírek? 
Spárujte dva reproduktory a rozjeďte to 
naplno se stereo zvukem.

24 hodin přehrávání

Pouštíte hudbu naplno? S tímto 
reproduktorem si jen tak neodpočinete. Plně 
nabitý reproduktor má výdrž až 24 hodin 
a funkce powerbanky umožňuje nabíjet 
připojená zařízení, aniž byste museli hudbu 
vypnout.

Ochrana proti prachu a vodě IP67

Označení IP67 zaručuje, že tento reproduktor 
může kamkoliv: na běžeckou dráhu i plavecký 
stadion. Díky odnímatelnému poutku se 
snadno přenáší a dosah funkce Bluetooth až 
20 m zajistí, že vám neunikne jediný takt 
písničky. I v případě, že je váš mobilní telefon 
daleko od reproduktoru.

Vícebodové připojení Bluetooth

Namixujte si perfektní playlist ke cvičení! 
Pomocí vícebodového připojení můžete 
k tomuto reproduktoru připojit až dvě chytrá 
zařízení současně a pouštět písničky střídavě 
z obou z nich. A v případě, že vám někdo 
zavolá, můžete hovor zvednout, aniž by došlo 
k odpojení telefonu od reproduktoru.

Snadné ovládání

Tlačítkem na vnějším plášti reproduktoru 
ovládáte hlasitost, přehrávání hudby, párování 
sterea a funkci Bluetooth. Chcete svému 
mobilu zadat hlasový příkaz pro přehrání 
konkrétní písničky? Stiskněte a podržte 
tlačítko play/pause a zadejte hlasový příkaz.

Volání hands-free

Hands-free volání. Aktivace hlasového 
asistenta pomocí funkce Push-to-talk

Power banka 5000 mAh
Nabijte svou sadu. Power banka 5000 mAh

Odnímatelný popruh na přenášení
Odnímatelný popruh na přenášení. 
Uspořádejte večírek kdekoli

Rozměry: 240 x 104 x 104 mm
Rozměry: 240 x 104 x 104 mm

Spárujte se stereem. Rozjeďte večírek
Spárujte se stereem. Rozjeďte večírek

Dva 31mm výškové reproduktory
Dva 71mm širokopásmové reproduktory a dva 
31mm výškové reproduktory
TAS7807W/00

Přednosti
Bezdrátový reproduktor
Ochrana proti prachu a vodě IP67 Velký zvuk, Vestavěný mikrofon pro hovory, Až 24 hodin přehrávání hud-
by



Datum vydání 2024-03-02

Verze: 7.0.1

EAN: 48 95229 12200 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 40 W
• Zvukový systém: Stereo
• Kmitočtová charakteristika: 60 Hz až 20 KHz
• Výstupní výkon (MAX): 80 W

Reproduktory
• Průměr širokopásmových reproduktorů: 71 mm
• Počet širokopásmových reproduktorů: 2
• Nastavení reproduktorů: Širokopásmové
• Počet zvukových kanálů: 2
• Počet výškových reproduktorů: 2
• Pasivní zářiče: 2
• Průměr výškových reproduktorů: 31 mm

Možnosti připojení
• Bluetooth: podporuje streamování SBC & AAC
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon
• Typ kabelu: kabel USB (USB-A, USB-C)
• Verze Bluetooth: 5.2
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, Podpora funkce 

Multipoint (Multipair)
• Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: Na 

dohled, 20 m
• Nabíjení prostřednictvím USB: 5 V, 2 A
• DLNA Standard: Ne
• Možnost připojení několika reproduktorů
• Použití s několika reproduktory: Stereo
• Technologie připojení několika reproduktorů: 

TWS

Pohodlí
• Automatické vypnutí
• Snadná instalace: Automatické párování
• Správa hovorů: Příjem / Ukončení hovoru
• Ovládání hlasitosti: Digitální zvýšení/snížení
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IP67
• Vestavěný mikrofon
• Světelný efekt: Ne
• Prachotěsný
• Displej: Ne
• Hovory handsfree

Kompatibilita
• Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu: Ne

Napájení
• Kapacita baterie: 7,4 V, 5 000 mAh
• Typ baterie: Lithium-iontová (vestavěná)
• Vstup: 5 V, 3 A
• Provozní doba při napájení baterií: 24 hodin
• Doba nabíjení: 4,5 hodin
• Power banka: Ano, integrovaná
• Výstup: 5 V, 2 A

Rozměry balení
• Výška: 19.5 cm
• Typ balení: Krabice
• Šířka: 31.5 cm
• Hloubka: 15.55 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12200 0
• Hrubá hmotnost: 2.25 kg
• Čistá hmotnost: 1.896 kg
• Hmotnost obalu: 0.354 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 10.4 cm
• Šířka: 28 cm
• Hloubka: 10.4 cm
• Hmotnost: 1.896 kg

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: popruh, Stručný návod k 

instalaci, Mezinárodní záruční list
• Kabel: Nabíjecí kabel pro USB

Design
• Barva: Bílá

UPC
• UPC: 8 40063 20228 3
•

TAS7807W/00

Specifikace
Bezdrátový reproduktor
Ochrana proti prachu a vodě IP67 Velký zvuk, Vestavěný mikrofon pro hovory, Až 24 hodin přehrávání hud-
by

* Označení IP67 znamená, že reproduktor je chráněný proti prachu 
a lze ho až na 30 minut ponořit do hloubky až 1 metr.

http://www.philips.com

